

## **Ejendommen Ormeslevvej 14, Vemmelev P/S**

**Ormeslevvej 14**

**4241 Vemmelev**

**CVR-nummer 38311093**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 22. april 2020

---

Jesper William Svare  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendommen Ormeslevvej 14, Vemmelev P/S  
Ormeslevvej 14  
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 38311093  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Troels Jes Uldall Brandt  
Jesper William Svare  
Heidi Nørager Christensen

### Direktion

Jesper William Svare

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 90 TDKK mod et overskud på 366 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.298 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>446.086</b>	<b>462</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-302.580	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>143.507</b>	<b>462</b>
Finansielle omkostninger	-53.780	-95
<b>Årets resultat</b>	<b>89.726</b>	<b>366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	89.726	366
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>89.726</b>	<b>366</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Investeringsejendomme	4.052.773	4.355
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.052.773</b>	<b>4.355</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.052.773</b>	<b>4.355</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.931	0
	Andre tilgodehavender	0	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.931</b>	<b>6</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>155.333</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.264</b>	<b>6</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.217.037</b>	<b>4.362</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	698.005	608
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.298.005</b>	<b>1.208</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.812.573	1.927
	Anden gæld	123.525	124
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.936.098</b>	<b>2.050</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	107.828	108
	Kreditinstitutter	4.542	135
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	809.944	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.869	42
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	800
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>982.933</b>	<b>1.103</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.919.031</b>	<b>3.154</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.217.037</b>	<b>4.362</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

#### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

#### 2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af udlejningsejendom beliggende i Vemmelev, som blev anskaffet i 2016. Ejendommene er fuldt udlejede til moderselskabet.

Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en cashflowmodel baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2019	2018
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	11,0	10,6

#### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	600	608	1.208
Årets resultat	0	90	90
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>698</b>	<b>1.298</b>

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.375.600	1.490
--	-----------	-------

#### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.920 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.053 TDKK.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 TDKK, er der udstedt ejerpantebrev på 300 TDKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.053 TDKK.
